
UCHWAŁA NR XLI/397/22 

 RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym umowy dzierżawy, na nieruchomości 
położone w miejscowości Biskupiec i Łąkorz, gminie Biskupiec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 

U. z 202 r. poz.559 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada Gminy Biskupiec uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Biskupiec na zawarcie umowy dzierżawy na czas oznaczony nie  dłuższy 

niż 10  lat z firmą działającą pod nazwą: Nordicmed Prosta Spółka Akcyjna ul. Lipowa 7, 13-340 Biskupiec w trybie 

bezprzetargowym, obejmujących nieruchomości stanowiące własność Gminy Biskupiec, zabudowane budynkami 

użyteczności publicznej, przeznaczone do świadczenia usług z zakresu świadczeń zdrowotnych, to jest:  

1) działki nr 534/2, obręb Biskupiec; 

    2) działki nr 138/11, obręb Łąkorz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Zalewski 


